Fornecimento e montagem 
de estrutura para realização do 
evento denominado “CARNABRÁS 
2025”, no período de 28 de fevereiro 
a 05 de março de 2025 
Órgão Contratante: Município de São 
Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 
20.356.754/0001-96 

Valor: R$ 53.990,00 (Cinquenta 
e três mil e novecentos e 
noventa reais). 
Data da Assinatura do contrato: 
04/02/2025 
Vigência Contratual: 04/05/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 
14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

EXTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º

[...]

CNPJ da Contratada: 49.886.150/0001-33 

Objeto: Fornecimento e  montagem de 
estrutura para realização do evento 
denominado “CARNABRÁS 2025”. 
Órgão Contratante: Município de São Brás 
do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$ R$ 5.190,00 (Cinco mil 
cento e noventa reais). 
Data da Assinatura do contrato: 
04/02/2025 
Vigência Contratual: 04/05/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CONTRATO Nº 21/2025. 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º

[...]

CNPJ da Contratada: 44.005.565/0001-37 

Objeto: Fornecimento e  montagem de 
estrutura para realização do evento 
denominado “CARNABRÁS 2025”. 
Órgão Contratante: Município de São Brás 
do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$2.832,00 (Dois mil e 
oitocentos e trinta e dois reais). 
Data da Assinatura do contrato: 
04/02/2025 
Vigência Contratual: 04/05/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

EXTRATO 

CONTRATO Nº 18/2025

[...]

CNPJ da Contratada: 49.886.150/0001-33 

Objeto: Fornecimento e  montagem de 
estrutura para realização do evento 
denominado “CARNABRÁS 2025”. 
Órgão Contratante: Município de São Brás 
do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$ R$ 5.190,00 (Cinco mil 
cento e noventa reais). 
Data da Assinatura do contrato: 
04/02/2025 
Vigência Contratual: 04/05/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

EXTRATO 

CONTRATO Nº 20/2025.

[...]

CNPJ da Contratada: 55.605.605/0001-06 

Objeto: Fornecimento e  montagem de 
estrutura para realização do evento 
denominado “CARNABRÁS 2025”. 
Órgão Contratante: Município de São Brás 
do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$13.893,00 (Treze mil e 
oitocentos e noventa e três reais). 
Data da Assinatura do contrato: 
04/02/2025 
Vigência Contratual: 04/05/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

EXTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

advindo da Adesão a Ata de Registro de 
Preços nº 04/2024, Processo nº 

061/2023 do Consórcio Intermunicipal 
Multifinalitário do Vale do Paraibuna - 
CONSÓRCIO CIMPAR 
Órgão Contratante: Município de São Brás 
do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$420.000,00 (quatrocentos 
e vinte mil reais). 
Data da Assinatura do contrato: 
07/02/2025 
Vigência Contratual: 07/02/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do 

Suaçuí/MG 

EXTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 93/2024